
  2020年８月２３日開催 超音波デブライドメント実習 ご参加者の皆様 

                                2020.8.11 白水貿易株式会社 

 

8/23   超音波デブライドメント実習のご案内および持ち物について 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社では新型コロナウィルス感染症の拡大防止策の対応として、皆様の安全・安心を少しでも和らげ

る対応策を実施した中でお出迎えさせて頂く予定です。皆様には、マスクを装着してのご来場・到着後に

はアルコール消毒・非接触体温計による測定にご協力頂けますよう宜しくお願い致します。(弊社スタッ

フも同様に実施致します) 

当セミナー会場は 32名定員ですが、予定人数を減少しソーシャルディスタンスを確保しご着席できるよ

うに致します。また事前に会場の消毒も行い対応させて頂きます。 

出来る限り体制を整えお迎えできるよう致しますが、お気づきの点・ご心配な点などございましたら 

ご遠慮なく一報頂けると幸いです。宜しくお願い申し上げます。                        

謹白 

 

記 

1. 新型コロナウィルス感染拡大予防策(会 場) 

 換気の徹底 

 講師席の飛沫防止シートの設置 

 ご着席頂く机イス等の消毒 

 ディスポエプロン・フェイスシールドの準備 

 

2. 持ち物 

グローブ２組、マスク    ※拡大鏡，ゴーグル、白衣は必要に応じてご持参ください。 

Ｐ－ＭＡＸユーザー様のみ下記もご用意下さい＊ 

Ｈ３、Ｈ４Ｒ、Ｈ４Ｌなどのキュレットチップ（シャープニング実習時に使用します） 

 

３．会場のご案内 

白水貿易（株）東京支店 12階セミナー室 

   ※ビルは施錠されています。当ビル 1 階ドミノピザ店とみずほ銀行の間の道を進むと駐車場がご

ざいます。駐車場裏口のドア付近の呼出しボタン【1201】を押してください。 

 

講師：田島 菜穂子先生 

日時：２０２０年８月２３日 (日)   １０時～１６時     

当日の連絡先：090-9861-0675(白水貿易（株）鈴木恵子) 

 

 
問い合わせ先 

白水貿易（株）鈴木恵子/ 山崎愛実 

03-5217-4618ke-suzuki@hakusui-trading.co.jp 

mailto:ke-suzuki@hakusui-trading.co.jp


 


